AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DO MARANGUAPE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
06.016/2022PPRP. O Pregoeiro do Maranguape/CE, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará no dia 13  de julho de 2022 às 09:00hs, na sala de Sessões da Comissão Central de Licitação
de Pregões, sito à Rua Treze de Maio, nº 226, Centro - Maranguape/CE, sessão para o recebimento,
abertura, formulação de lances e julgamento das propostas de preços e documentos de habilitação
referentes ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.016/2022PPRP,  cujo objeto é o Registro de preços para a
aquisição de bombas submersas, materiais elétricos e hidráulicos de interesse da Secretaria Municipal
de Infraestrutura do Município de Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas neste Termo
de Referência. A documentação do Edital e seus anexos, poderá ser adquirida junto a Comissão do
Pregão, a partir da publicação deste aviso, de segunda à sexta-feira no horário de 08h00 às 12h00 ou
através do endereço eletrônico https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Maranguape/CE, 29 de junho de 2022.
José Estelita de Aquino Filho – Pregoeiro Oficial do município de Maranguape.

PUBLICAR DIA: 30/06/2022

 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
 QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;